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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21723015O

2. Data e Regjistrimit 23/05/2012
3. Emri i Subjektit E & E Constructions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl 
Frasheri, kulla nr 2, apartamenti nr 8, prane Librit 
Universitar,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e studimeve dhe projektimeve pyjore dhe zbatimit 
të punimeve pyjore përfshin aktivitetet si më poshtë: 
Shërbime të ekspertizës dhe Çertifikimit; Shërbime 
profesionale për studime e publikime profesionale në pyje 
dhe kullota; Shërbime profesionale për projektime; Projekte 
për zbatime, etj. Në fushën e ndërtimeve, në zbatim përfshin 
aktivitetet si më poshtë: Gërmime dheu me punime eventuale 
muratore e beton arme-prishje dhe punime në tokë të 
gërmuar; Prodhime materiale inerte-gurë; etj.Hartimin e 
raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin 
mjedisor,hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore 
dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi 
(mbeshtetur ne Çertifikaten Nr.7777 prot,dt.22.11.2011,me 
Nr.Identifikues 19 te Z.Erzen Bulica,bashkangjitur). 
Rikonstruksion dhe mirembatje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash. Prodhim materiale ndertimi. 
Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge, autostrada, 
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mbikalime, tramvaj, hekurudha,pista aeroportuale etj. 
Ndertime diga dhe tunele hidroteknike. Ndertime ujesjellsa, 
gazsjellsa, vajsjellsa vepra kullimi dhe vaditje. Punime dhe 
mbrotje lumore, sisteme hidrulike dhe bonifikimi. Punime 
per nen/stacionet, kabinat e transformatoreve dhe linjat e TN 
te mesem dhe te shperndarjes se energjise. Punime te 
inxhinerise mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve 
impjanteve hidrosanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe 
mirmbatja e tyre. Impjante ngrites dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizes , transportues) etj. Punime 
rafiniture te muratures dhe te lidhur me to. Rafiniture me 
material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rafiniture te 
nayres teknike ndertuese. Impjante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barrierra dhe 
mbrotje rrugore. Impjante te linjave telefonike dhe 
telekomunikacionit. Impjante te brendeshme telefoni, 
elektrike dhe radio telofoni TV etj. Pastrim i ujerave detore, 
liqenor dhe lumor. Ndertimi i impjanteve te ujit te pijshem 
dhe te pastrimit te tij. Ndertimi i impjanteve te grumbullimit 
dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertime ura dhe vepra 
arti. Punime mbi shina dhe traversa. Punime ndertimi 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime karpenterie. Impiante teknologjike, termik dhe te 
kondicionimit. Punime gjeodezike. Sistemet kundra zhurmes 
per infrastructure. Shpime gjeologjike-inxhinerike, puse 
shpime per uje.
Baftjar Bulica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/10/2025 Deri: 16/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Baftjar Bulica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Kukes Has  HAS Rruga Kosturr ,numri i pasurise 355,ZK nr 
2244,Has 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E & E Constructions
E-Mail: baftjar@icloud.com  
Telefon: 0682077839 0682077839 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


